
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «22» серпня 2023 року №1426/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «22» серпня 2023 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1426/ст

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12220302 119700
4

Виноград Софія Вікторівна 53679199 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060652 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

136,273

2 12375508 119700
4

Глевацький Юрій Олександрович 54244858 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0278246 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

128,591

1



3 12745992 119700
4

Горбань Маріанна Віталіївна 52559208 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0147146 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

126,000

4 12087775 119700
4

Діденко Вероніка Ігорівна 53682356 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108701 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

126,200

5 11982968 119700
4

Каліновська Анастасія Анатоліївна 53996884 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232464 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

134,500

6 12624693 119700
4

Кіщук Ростислав Ігорович 53927140 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234483 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

160,200

7 12378381 119700
4

Компанієць Анастасія Євгеніївна 53727639 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214514 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

133,150

8 12200939 119700
4

Кошман Анжела В`ячеславівна 53950818 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077888 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

132,900

9 12325887 119700
4

Кучанська Софія Сергіївна 53808740 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241010 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

137,182

10 12099728 119700
4

Магназі Сара 54132572 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056104 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

130,550

11 12099762 119700
4

Половюк Дар`я Сергіївна 54132562 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056101 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

134,050

2



12 12619558 119700
4

Посник Ірина Миколаївна 54236523 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136102 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

174,500

13 12478649 119700
4

Свирид Валерія Олександрівна 53727799 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160026 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

138,050

14 12025763 119700
4

Строй Єва Євгеніївна 53834561 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176658 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

138,300

15 11994939 119700
4

Терновий Олег Русланович 54112998 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174407 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

118,600

16 11924871 119700
4

Ткачук Анастасія Олексіївна 54281869 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206234 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

131,300

17 11900619 119700
4

Цісар Роман Олегович 52841513 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0281317 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

129,056

18 12402110 119700
4

Чамбула Каріна Василівна 52766555 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0281287 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

132,944

19 12116139 119700
4

Яроцка Анастасія Вадимівна 53727685 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215741 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

120,900

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1426/ст

186 Видавництво та поліграфія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12569469 114147
4

Лутовінов Владислав Олександрович 54232664 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264570 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

135,909

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1426/ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12707599 119602
6

Борисенко Олександра Романівна 54143804 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0289808 Міжнародні 
відносини

136,500

2 11934904 119602
6

Брунь Ярослав Олександрович 54245991 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037065 Міжнародні 
відносини

147,833

5



3 11891076 119602
6

Гаврилюк Марія Олександрівна 53828293 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149075 Міжнародні 
відносини

138,750

4 12630594 119602
6

Гончар Катерина Максимівна 53735568 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180537 Міжнародні 
відносини

143,167

5 12137662 119602
6

Горбаченко Олеся Сергіївна 53833899 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247613 Міжнародні 
відносини

131,900

6 12701938 119602
6

Гордійчук Єлізавєта Сергіївна 53997666 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234578 Міжнародні 
відносини

149,250

7 12171708 119602
6

183-8519778 Олександр Андрійович 54153658 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062438 Міжнародні 
відносини

141,583

8 12033467 119602
6

Душко Вероніка Олександрівна 53699644 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020855 Міжнародні 
відносини

153,900

9 12548956 119602
6

Захаров Максим Олександрович 51371943 HP 30.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0373309 Міжнародні 
відносини

153,500

10 12177204 119602
6

Звірід Анна-Каріна Віталіївна 54140775 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186108 Міжнародні 
відносини

157,100

11 12045122 119602
6

Калута Вікторія Олегівна 53849510 KX 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164631 Міжнародні 
відносини

129,917

12 12123893 119602
6

Кіпар Анастасія Михайлівна 48716410 CK 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0116929 Міжнародні 
відносини

145,200

6



13 12629153 119602
6

Ковтун Лія Сергіївна 54245351 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210700 Міжнародні 
відносини

145,200

14 12561272 119602
6

Короткова Анастасія Андріївна 54092212 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189837 Міжнародні 
відносини

142,300

15 12364610 119602
6

Кравченко Каміла Вадимівна 53842273 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138898 Міжнародні 
відносини

131,083

16 12521445 119602
6

Левченко Альона Миколаївна 54316953 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193706 Міжнародні 
відносини

150,000

17 12744443 119602
6

Мірошниченко Олександр Вікторович 54075418 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055290 Міжнародні 
відносини

127,600

18 12414326 119602
6

Монтіна Анастасія Петрівна 53734490 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095277 Міжнародні 
відносини

142,300

19 12561118 119602
6

Очеретяний Іван Вадимович 54250398 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139131 Міжнародні 
відносини

150,917

20 12665466 119602
6

Потапчук Анна Олегівна 53734104 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063441 Міжнародні 
відносини

153,500

21 12375189 119602
6

Прийомова Вікторія Володимирівна 54230767 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146791 Міжнародні 
відносини

148,417

7



22 12692152 119602
6

Прокопенко Катерина Григорівна 54339367 KB 07.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0282404 Міжнародні 
відносини

146,500

23 12107258 119602
6

Прокопчук Дар`я Русланівна 54244669 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030195 Міжнародні 
відносини

147,750

24 12593496 119602
6

183-8644815 Мілана Миколаївна 54041187 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171196 Міжнародні 
відносини

141,700

25 12610881 119602
6

Ревенко Вадим Костянтинович 54148573 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157369 Міжнародні 
відносини

144,667

26 12054445 119602
6

Резніченко Даміан Анатолійович 54270419 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0288182 Міжнародні 
відносини

142,000

27 11948662 119602
6

Ряснюк Вікторія Олександрівна 54076996 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157950 Міжнародні 
відносини

147,667

28 11945487 119602
6

Сергієнко Анна Сергіївна 54098576 KC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070375 Міжнародні 
відносини

148,417

29 12503798 119602
6

Тимоха Олег Олексійович 54116610 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178428 Міжнародні 
відносини

140,200

30 12316531 119602
6

Ткаченко Дарина Олександрівна 53856761 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201396 Міжнародні 
відносини

139,750

8



31 11957253 119602
6

Урда Кіра Сергіївна 53849346 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047400 Міжнародні 
відносини

148,583

32 12043059 119602
6

Яринчин Ярослав Іванович 53708978 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078469 Міжнародні 
відносини

159,300

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1426/ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12314628 113590
2

Дербеньова Ангеліна Дмитрівна 53676586 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015828 Міжнародна 
інформація

139,300

2 12499531 113590
2

Руба Юліана Вадимівна 54143861 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257160 Міжнародна 
інформація

145,833

10



3 12596506 113590
2

Соловйов Максим Олександрович 54272447 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203892 Міжнародна 
інформація

147,417

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1426/ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12042318 117139
1

Демчук Валерія Сергіївна 53665440 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085138 Міжнародний 
бізнес

148,833

2 12590861 117139
1

Левицька Поліна Валеріївна 53799681 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0252942 Міжнародний 
бізнес

127,500

12



3 12699395 117139
1

Лижина Анфіса Ігорівна 54144063 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264393 Міжнародний 
бізнес

143,444

4 12461983 117139
1

Черниш Данііл Романович 54272723 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229209 Міжнародний 
бізнес

148,500

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1426/ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12732947 121343
9

Іслам Вероніка Ігорівна 53874319 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265554 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,500

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 1426/ст

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12146755 121867
1

Бобик Анастасія Вікторівна 53663875 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008411 Міжнародне 
право

136,400

2 12536310 121867
1

Боковня Артем Андрійович 53688901 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151923 Міжнародне 
право

149,400

15



3 11997210 121867
1

Іванов Олексій Вікторович 53580315 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0038175 Міжнародне 
право

143,000

4 12329300 121867
1

183-8579269 Анастасія Віталіївна 53818814 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153030 Міжнародне 
право

140,818

5 12177030 121867
1

Пилипець Златослава Дмитрівна 53630747 KB 03.04.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019500 Міжнародне 
право

141,600

6 12791417 121867
1

Скрипник Дмитро Олександрович 53859166 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276638 Міжнародне 
право

147,800

16


